
Kluczbork dnia  21.06.2024 r.
TEC.362.3.2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo  
zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  1605  z  późn.  zm),  Administracja  Oświaty  w 
Kluczbork  jako  prowadzący  postępowanie  informuje,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia  pn.  „Dostępna  przestrzeń  publiczna”  w Publicznym  Przedszkolu  nr  2  z  Oddziałami 
Integracyjnymi w Kluczborku, oznaczonego jako TEC.362.3.2024, 

w zakresie części I wybrana została jako najkorzystniejsza oferta:

GABART Artur Hurek
ul. Stawowa 41, 47-180 Izbicko, NIP 7561080833

za wynagrodzeniem: 97 953,02 zł
słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt trzy złote 02/100
Uzasadnienie prawne:
Na podstawie art.  239 ust 1 ustawy Pzp. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów:
- liczba punktów w kryterium: Cena brutto oferty – 60,00 pkt;
- liczba punktów w kryterium gwarancja w zakresie – 40,00 pkt;
łączna liczba punktów – 100,00 pkt
Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny
ofert i łączną punktacją:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
(zł)

Liczba
punktów
w ramach
kryterium 

cena 
oferty 
brutto

Okres
gwarancji

(m-cy)

Liczba 
punktów
w ramach
kryterium

okres 
gwarancji

Łączna
liczba

punktów

2 GABART Artur Hurek
ul. Stawowa 41, 
47-180 Izbicko
NIP 7561080833

97 953,02 zł 60 60 40 100

3 Poloczek Firma Remontowo-
Budowlana sp. z o.o.
ul. Okrężna 10, 
46-211 Łowkowice
NIP 7511780623

116 598,86 zł Wykonawca wycofał ofertę.



w zakresie części II wybrana została jako najkorzystniejsza oferta:

Poloczek Firma Remontowo-Budowlana sp. z o.o.
ul. Okrężna 10, 46-211 Łowkowice

NIP 7511780623

za wynagrodzeniem: 360 711,30 zł
słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy siedemset jedenaście złotych 30/100
Uzasadnienie prawne:
Na podstawie art. 239 ust 1 ustawy Pzp. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów:
- liczba punktów w kryterium: Cena brutto oferty – 60,00 pkt;
- liczba punktów w kryterium gwarancja w zakresie – 40,00 pkt;
łączna liczba punktów – 100,00 pkt
Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny
ofert i łączną punktacją:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
(zł)

Liczba
punktów
w ramach
kryterium 

cena 
oferty 
brutto

Okres
gwarancji

(m-cy)

Liczba 
punktów
w ramach
kryterium

okres 
gwarancji

Łączna
liczba

punktów

3 Poloczek Firma Remontowo-
Budowlana sp. z o.o.
ul. Okrężna 10, 
46-211 Łowkowice
NIP 7511780623

360 711,30 zł 60 60 40 100

w zakresie części III wybrana została jako najkorzystniejsza oferta:

GABART Artur Hurek
ul. Stawowa 41, 47-180 Izbicko

NIP 7561080833

za wynagrodzeniem: 133 995,90 zł
słownie: sto trzydzieści trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 90/100
Uzasadnienie prawne:
Na podstawie art. 239 ust 1 ustawy Pzp. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów:
- liczba punktów w kryterium: Cena brutto oferty – 60,00 pkt;
- liczba punktów w kryterium gwarancja w zakresie – 40,00 pkt;
łączna liczba punktów – 100,00 pkt
Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny



ofert i łączną punktacją:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
(zł)

Liczba
punktów
w ramach
kryterium 

cena oferty 
brutto

Okres
gwarancji

(m-cy)

Liczba 
punktów
w ramach
kryterium

okres 
gwarancji

Łączna
liczba

punktów

2 GABART Artur Hurek
ul. Stawowa 41, 47-180 
Izbicko
NIP 7561080833

133 995,90 zł 60 60 40 100

3 Poloczek Firma Remontowo-
Budowlana sp. z o.o.
ul. Okrężna 10, 
46-211 Łowkowice
NIP 7511780623

132 433,21 zł Wykonawca wycofał ofertę.

w zakresie części IV wybrana została jako najkorzystniejsza oferta:

CROQUET Sp. z o.o.
Szczodre, ul. Trzebnicka 81, 55-095 Mirków

NIP 8961434198

za wynagrodzeniem: 164 576,61 zł
słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset siedemdziesiąt sześć złotych 61/100
Uzasadnienie prawne:
Na podstawie art. 239 ust 1 ustawy Pzp. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów:
- liczba punktów w kryterium: Cena brutto oferty – 60,00 pkt;
- liczba punktów w kryterium gwarancja w zakresie – 40,00 pkt;
łączna liczba punktów – 100,00 pkt
Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny
ofert i łączną punktacją:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
(zł)

Liczba
punktów
w ramach
kryterium 

cena oferty 
brutto

Okres
gwarancji

(m-cy)

Liczba 
punktów
w ramach
kryterium

okres 
gwarancji

Łączna
liczba

punktów

1 CROQUET Sp. z o.o.
Szczodre, ul. Trzebnicka 81, 
55-095 Mirków
NIP 8961434198

164 576,61 zł 60 60 40 100

/-/ Elżbieta Pietrzykowska
Dyrektor Administracji Oświaty w Kluczborku


